(№ 6.18.1-01/050421-1 от 05.04.2021)

Об утверждении стоимости обучения по дополнительной профессиональной

программе для лиц, поступающих в Национальный исследовательский

университет «Высшая школа экономики» на обучение в Институт

профессиональной переподготовки специалистов Высшей школы бизнеса в

2020/2021 учебном году, и размере отчислений в централизованный бюджет НИУ

ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной профессиональной

программе для лиц, поступающих в Национальный исследовательский университет

«Высшая школа экономики» на обучение в Институт профессиональной

переподготовки специалистов Высшей школы бизнеса в 2020/2021 учебном году, и

размер отчислений в централизованный бюджет НИУ ВШЭ (приложение).

Первый проректор                                                                                            В.С. Катькало

УТВЕРЖДЕНА

№ 6.18.1-01/050421-1 от 05.04.2021 приказом НИУ ВШЭ

от________№__________

1 ПК Инвестиционные стратегии: разработка, тестирование и оценка на

Python

Экономика и финансы 21 000 очная 38/32/1 на календарный год с

даты подписания приказа

20 новая

Приложение

Стоимость обучения по дополнительной профессиональной программе для лиц, поступающих в НИУ ВШЭ на обучение в Институт профессиональной переподготовки специалистов Высшей школы бизнеса,

  в 2020/2021 учебном году, и размер отчислений в централизованный бюджет НИУ ВШЭ

Программа Направление

подготовки

Форма обучения ПримечанияВид (формат)

программы

(ПК/ПП)*

№№

п/п

Стоимость для набора

2020/2021 учебного года,

руб.

Количество общих

часов/ауд.час./зач.

единиц

Отчисления в ЦБ,

%

Срок льготного размера

отчислений в ЦБ

*ПК- повышение квалификации

   Учебный год в подразделениях, реализующих программы ДПО, - с 01.09.2020 по 31.08.2021, в Таблице указан сокращенно - 2020/2021